
NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
KÖZGYŰLÉSÉNEK 

58/2022. {IV.28.) számú 

határozata 

a Nyíregyháza Megyei Jogú Város Településszerkezeti tervének jóváhagyásáról szóló 
117 /2005. {V. 4.) számú határozatának és a 19/2005. {V.5.) önkormányzati rendelettel 

jóváhagyott helyi építési szabályzatának módosításáról és egységes szerkezetű szövegének 
megállapításáról szóló 21/2007. {VI. 12.) önkormányzati rendelet módosításához szükséges 

újonnan beépítésre szánt terület kijelöléséről 

(Nyíregyháza, 31552/1 hrsz-ú ingatlan) 

A Közgyűlés 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 
évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Étv) 7. § (3) e) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése igazolja, hogy új beépítésre szánt 
terület kijelölése történik Nyíregyháza déli részén a Keleti 1. utca - Északi 1. utca - Keleti II. utca -
31553/1 hrsz.-ú csatorna által határolt tömbben a 31552/1 hrsz.-ú ingatlanon. A terület 
növelésével olyan használati célra fog növekedni a beépítésre szánt terület, amilyen célra a város 
már beépítésre kijelölt területén belül nincs megfelelő terület. 

Felelős : Dr. Kovács Ferenc polgármester, Kovács Rita városi főépítész 

~erenc 
~:;;z:::.~, ~ 

Erről értesülnek: 
1./ A Közgyűlés tagjai 

k.m.f. 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 

2./ A Címzetes Főjegyző és a Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek vezetői 


